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ARMI Tanfoglio Giusieppe Model GT380, 380 caliber, factory engraved, checkered thumbrest grips,99a/o nickel,
excellent bore.

ASTRA Cub,22 cal, like new in original box with extra mag and manual. . . . ......$285.00
ASTRA Cub,22 cal, factory engraved, silver plated, white'ASTRA" logo grips, 99% finish, excellent bore. $44s.00

ss3s.00ASTRA 2OO, factory engraved, silver plated, like new in box with extra mag and manual
ASTRA 600, Nazi coqtract, all matching including magazine, 9 5Yo blue, excetlent bore. . . . . . . . . . . . .... . . .$445.00
ASTRA 600, 9mm, nice checkered walnut grips, 98% blue, excellent bore..... $345.00
BA{JER Vest Pocket, 25 caliber, Baby Browning copy, factory engraved with pearlite grips, presented in a blue

velvet lined wood casing with a "Bauer" belt buckle, like new with cardboard shipping sleeve....... .....$475.00
BAYARD 1908, 6.35mm, *IMPORTE DE BELGIQUE" marked on side, black paint over blue, made for the French

Market 80% finish, exbore... ..........$32s.00
BAYARD 1908, 7.65mm, Small Belgium pocket pistol, commercial model, 92o/oblue, very good plus bore......$265.00
BAYARD 1908, 7.65mm" Danish Crown "B" marked on trigger guard, 95% blue, very good bore... ...$295.00
BAYARD 1908, 380 caliber, one of the smallest 380 caliber pocket pistols made, 98olo blue, excellent bore.......$695.00
BERETTA 1915, 9mm, rear safety lever, excellent walnut checkered grips, 50% reblue, very good bore...........$395.00
BERETTA 1934,7.65mm, dated 1943, retailer marked *GECO". commercial wartime production, 90Yoblue,

excellent bore... ........$445.00
BERETTA 1934,7.65mm,NaZ,tj'4ut"proofedontang, dated1944,95%phosphatefinish,excellentbore.........$425.00
BERETTA 1934,7 .65mm, Nazi o'4ut" proofed on tang datecl1944,950zi, bright blue, very good bore.............$395.00
BERETTA 1934, cal7.65, Nazi "4ut" proofed on tang, 98% phosphate, excellent bore, with proper black leather flap

Holster in fine shape........ ..............$s25.00
BERGMANN-BAYARD l9l0/21,9mm, large black Triolite grips numbered to pistol, non matching magazine,

95Yoblue,verygoodplusbore... ............$1995.00
BERNADELLI Vest Pocket, 6.35mm, factory engraved scroll style, black plastic gnps with the black plastic extension

magazine, datedl952,95Yonickelfinish,excellentbore... .........5595.00
BERNARDELLI Vest Pocket, 6.35mm, like new in the original box...... ..$195.00
BROWNING Hi-Power, 9mm, pre-war Military, tangent rear sight and stock slot,9|Yo blue, very good bore...$1595.00
BROWNING Hi-Power,9mm, Nazi 140 proofed, excellent checkered walnut grips,gTYo blue, vg+ bore.........$1095.00
BROWNING 1900, 7.65mm,98% blue, excellent bore, with proper brown leather WWII police eagle marked holster

In nice shape..... ..............$59s.00
BROWNING 1910, 7.65mm, factory engraved, ribbon style with pearl grips, 98% blue, excellent bore...........$2295.00
BROWNING 1922,7.65nm,Nazi 613 proofed black bakelite grips, 92Yoblae, excellent bore, complete with

theWWllcapturepaper,vintageholsterandasetofbinocularsaslistedonpaper.... ...........$995.00
BROWNING 1922,7.65mm, "A" prefix French postwar variation, 93Yoblue, very good plus bore..........
BROWNING 1922,7 .65mm,late war Nazi 140 proofed, nice checkered walnut gnps,95%o blue, excellent
BUFALO 7.65mm, factory engraved with scroll style, blued small parts, pressed burl walnut deluxe grips with a

buffalo in them, gold plating with 95Ya remaining possibly the best Bufalo ever made. . . . . . $2495.00
COLT Civil War Centennial, 22 short" single shot, although it looks like an 1862 fevolver, about excellent with the

Proper blue satin lined casing $28s.00
COLT Commando, 38 caliber, 4" barrel, US Military flaming bomb proofed, police department *SIIEFFIELD l8'

Markedonbutt,95%phosphatefinish,excellentbore...... ............$695.00
COLT Night Officer, 45 acp, Series 80, 350 made in 1993, Iike new in blue plastic case.. ......$895.00
COLT 1909,45long colt "US ARMP'marked, "CTC" marked on tang upside down'oCincinnati Trust Corp" 90Yo

Blue, excellent bore..... .. .....$99s.00
COLT 1909,45long col! "US ARMY" marked, inspected by "Rinaldo A Carr- & "Frank Baker' 90% blue

65.00
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LE FRANCAIS Model 846,7.65mm, small version of the *ARMEE" 1928 pistol, 9Zo/oblae, very good bore....$1395.00
LIGNOSE Model 3A., 6.35mm, einhand pistol with brass cocking lever, 9 shot, 95Yoblue, very good plus bore...$575.00
LLAMA Especial, 7 .65mn, Nazi commercial production, "GC" logo marked, 92Yo blue, very good plus bore. . . .$525.00
LLAMA Martial, 38 Special caliber, 6" barrel, factory engraved, pearlite grips, like new in the original box......$650.00
LLAMA Model ItrA, 380 caliber, factory engraved, pearlite grips and gold plating in the original box, like new$995.00
LLAMA Model C-XV, 22 caliber, factory engraved, pearlite grips and chrome finish with original box,like new$595.00
LUGER 1906 American Eagle, 30 caliber, "GERMANY" marked, all matching and has the proper unmarked

wooden base mag, 99Yoblue, excellent bore... ....$3250.00
LUGER 1906 American Eagle, 30 caliber, no proofs, marked "GERMANY", all matching numbers and has the

correct unmarked magazine, very deeply stamped American Eagle, 987o blue, very good plus bore......$2895.00
LUGER 1906123 Dutch, 9mm, rework dated 1927 by replacing the barrel and the right Sip, no markings on the

brass side plate, all matching, complete with the proper quick release base magazine,9S% blue,
excellent bore... ....$339s.00

ii' LUGER 1908 Military, 9mm, Regimental machine gun unit marked *135.R.M.G.63." on front grip strap,gAYo
Blue,verygoodbore.. ......$1395.00

''tr LUGER ERFURT 1916, 9mm, all matching but magazine,g|Yo blue, excellent bore... ......$1295.00

,-.'"LUGER ERFURT 1918, 9mm, all matphine including the magazine. 91o/oblue, excellent bore...... ......$1695.00
LUGER 1920 Commercial,30 caliber, marked *GERMANY",99o blue, excellentbore..... .......$1295.00
LUGER DWM, 1920 blank chamber, 9mm, "WA;{66" proofed,"L.Me.269" on grip strap, police reworked by

adding the sear safety andmagazine safety, all matching including the magazine, holster, take down tool
all marked with the police numbers, holster only good condition, 9lYoblue, excellent bore.... ...$2295.00

LUGER 3/42-4 Date, 9mm, all matching but the magazine, S5% blue, excellent bore...... .....$1595.00
LUGER 3/42-1937,9mm, blued smallparts, all matchingbutmagazine,9SYo blue, excellentbore..............$1695.00
LUGER BYF 42,9mm, all matching including the black plastic base mag which has a repair, "R.W'' carved

lnto left grip panel, otherwise 97o/oblue,very good bore... ...51495.00
LUGER MAUSER Banner-1942, Eagle L Police marked with sear safety added, all matching but the

Aluminum based magazine,9To/o blue, excellent bore... ...$2795.00
MABModelD,7.65mm,NaziWaA25l proofed, g3Yoblte,excellentbore..... .............. .......$495.00
MAB Model & 9mm Luger caliber, large blow back design French pistol, 9DYoblue, excellent bore..............$1095.00
MARTIAN, Spanish, 7.65mm,large frame, 2 French stars on butt, 95% blue, excellent bore... ......$285.00
MAUSER HSc, 7.65mm, Nazi "Eagle 135" proofed on trigger guard, nice grips, 98% blue, excellent bore.........$645.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early wartime commercial with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent

gnps,95Yo blue, very good plus bore... ......$595.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm,late large ring flat side, retailermarked "VON LENGERKE & DETMOLD

NEW YORK", all matching including the excellent stock, 9lYoblue, very good plus bore... ....$3395.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm,Nazi *GW3" rework stamped on barrel, 95% blue, excellent bore......$2295.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm,German WWI Militaryproofed,95% blue, excellentbore... ...$1695.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm, Austrian military proofed *WN17" and "WN25", division marked

*I-FLANK C-5" on back strap, 95o/obhte, excellent bore... s169s.00
MAUSERl9l4,T.65mm,GermanWWImilitaryproofedonslide,85%blue,excellent bore...... ..$375.00
MAUSER 1934,7.65mrr, commercial Crown "N"proofed, Japanese officers private purchase pistol with brown

leather holster marked in Japanese "Army Medical Doctor" on inside flap,92o/o blue, VG+ bore. . . . . . ..$1295.00
MAUSER WTPI,6.35mm, crown "U" proofed, marked "Made in Germany'',ggYo blue, excellent bore............$695.00
MAUSER WTP II, 6.35mm, chocolate brown grips, 98% blue, excellent bore. ..........$795.00
MODESTOSANTOS,T.65mm,smallframe,lightlyfactoryengravedwithpearl gnps,99o/onickel,exbore......$495.00
NAMBU 1904 PAPA', 8mm, matching but for a couple of small parts and the mag 5004 blue, vB* bore..........$1295.00
NAMBU 1904 PAPA, 8mm, "TGE" manufactured, all matching but the magazine, S0o/o blue, excellent bore...$1495.00
NAMBU Type 14, 8mm, 12.3 date, all matched including the maqazine,gUYo blue, excellent bore..... ...$595.00
NAMBU Type 14, 8mm, 13.4 date, all matching but magazine,92Yo blue, fair bore...... ........$575.00
NAMBU Type 14, 8mm, 17.2 date, all matching but magazine, S5a/o blue, very good bore... .........$445.00
NAMBU Type 14, 8mm, 18.4 date, all matohed including the magazine, 98olo blue, excellent bore... $595.00
NAMBU Type 14, 8mm, 18.5 date, all matched including the magazine,gA%obl:ue, excellent bore..................$495.00
NAMBU Type 14, 8mm, 18.6 date, all matching including the magazine,ggYo blue, excellent bore... ....$645.00
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BROWNING HI-POWER" russet tan leather breakaway, "dlc 44" and Nazi proofed under tab, almost excellent.$210.00
BROWNING HI-POWER, dark brown breakaway, marked "clg44" under tab, Nazi proofed inside flap, Excllt..$235.00
BROWNING lg2l,blackersatz paper holster in excellent condition... .........$295.00
BROWNING lgzZ,black leather, full flap, chrome fittings, post-war, excellent.... ...$35.00

COLT 1894, Mills-Navy, dark blue canvas enlisted mans with Navy buttons, complete with the cartridge belt,
has a repair by the button, otherwise very good.. ...$795-00

COLT 1911, brown leather, marked *HOYT 1918-JJM'onback, very good.. ...........$95.00
COLT 1911, brown leather, marked "WARREN LEATIDR GOODS CO-1918-J.O.A.", very good plus..........$135.00
COLT lgll,brownleather,marked*S&R-JPG,'onback,verygoodplus... .'......S125.00
COLT 1911, brown leather, British pattern, very goodplus."..
COLT 1911, Mills, green canvas, ink stamped inside flap, excellent.
COLT 1911A1, opaque plastic sleeve to keep pistol dry, US Military, excellent.
COLT 19ITA1,
COLT 1911A1,
COLT 1911AT,
COLT 1911A1,

white canvas holster slip cover for dress or parade, very good plus...
brown leather, "A.L.P. CO" marked on back, very good plus, rare maker...
brown leather, marked *GRATON & KNIGHT CO-1943- on back, very good......
tan leather, marked *ENGER-KRESS" on baclg very good......

ITALIAN 1889 Revolver, green leather, very good...
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent....

COLT 1911A1, brown leather, marked *BOYT43" on back, very good plus...
COLT lgllAl,blackleathershouldertype,marked*ENGER-KRESS"onback,verygoodplus... ......$65.00
COLT 1911A1, brown leather shoulder type, marked "US BOYT" on back, almost excellent... ........$145.00
COLT lgl1,brownleather,marked*G&K-1918"onback,verygoodplus... .............$195.00
Cz-T4,brown leather with double magazine pouch on front, very good plus... ......$85.00
C227, black leather breakaway, marked "oub" inside of flap, excellent... .....S1 10.00

Cz3S,black hardshell, marked on back "DLWP-194A" &"P-39" inside flap,pull strap cul otherwise, very good$325.00

DUO, brown ersatz with red vinyl lace around flap perimeter,very good plus... ..........$135.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap "l.{ur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm', marked on back'Jsd-1942-Eagle2",2 holes in belt loop, otherwise very good plus........$165.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap "Nur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm", marked on back'J sd- 1 942-E agle 2", excellent. - . . . . . . .$24s.00

FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop slyle, inkstamped inside of flap'Nur Fur Pistole 37M(une)
Kal7.65mm", marked on back "cdc4}-Eag)e 2", excellent ..........$245.00

FRENCH 1892, soft shell, verygood...... ...........$55.00
HUSQUVARNA lg}T,tanleather,Officersmo4elwithlargebrassclosureandblacklining,verygoodplus.....$l15.00
HUSQVARNA lg}T,tanpebble grain, militaryproofed, excellent.... .....'$25.00
INGLIS Hi-Power, yellow canvas inkstamped *Z.L.T.ltd-1943" excellent with slsaning rod.......... ..$45.00

LAHTI M-40, brown leather, military proofed, very good...
LAHTI M-40, black leather, police style with belt, very good plus... :::::: :: :::::::::::::::::::::.t1313
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LAHTI M-40, brown leather, military proofed, complete with 2 magazine, cleaning rod and tool, very good.....$100.00
LUGER WWI, brown leather "Werkgencissenschaft sp Berlin-1915' in circle, division marked also, very good.$185.00

LUGER WWI, tan leather, "G Leschen & Co-Koln-Nippes-1918" inside, L.Z.A. J.Coln" with a spread eagle

marked on baclg almost excellent... $495.00
LUGER WWII, black leather, dated 1938 & Nazi proofed replaced belt loops, otherwise very good .......$115.00
LUGERWWIL black leather'obtu 41" marked on back, very good..
LUGER W-WII, brown leather, "cdg 40" and" WaA10 t-P-08" on back, very good plus. . . . . .

LUGERWWII KreighoffEagle 2 proofed inside, black leather, very good,looks nice..
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent...
MAUSER HSc, brown leather, "jhg 4" under tab, inkstamped "MAUSER 7.65" inside, very good... ... .

MAUSER HSc, black leather breakaway, *jhg44" under tab, waa41 on tab, excellent. $225.00
MAUSERHSc, brown leather, Swiss contrac! very good plus... ......$245.00
NAMBU T-14, brown leather, brass fitting very good p1us......... ..........$225.00
NAMBU T-14, brown leather with brass fitting and shoulder straps, very good.. ...........$275.00
NAMBU T-l4,tan leatherwith chrome fittings, complete with firing pin, cleaning rod and 2 rounds, mint........$395.00

.........$19s.00
...........$32s.00
.........$1095.00
.........$26s.00
. .........$19s.00
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(3335)COLT 1917,45 cal,halfmoonclips, 197 of250onaquartemrasterswoodenrack. .$350.00
(5771)COLTW'oodsman,*CAL22COLT'onbase,brassfollower,g0Totwo-toneblue......... .......$115.00
(4638)coLT woodsman, *cAL 22coLT "onbase, 1$issue, 97Yo*vo-toneblue... ..........$85.00
(5141) COLT Woodsman,*CAL 22COLT- on base,2'd issue,90% blue....... ............$30.00
(5 143) COLT Woodsman, Match Targe! *CAL 22 LRCOLT"' on base, 2'd issue, 92o/oblue.. - . . . .. . ...$55.00
(5827)C224,380 cal, 95% blue... .........$s0.00
(5071) C224,380 cal, '?.MOD.24" on base, 95% blue..........

(5150) COLT 191l, 45 cal, lanyard loop,70%io two-tone blue......
(2814) COLT l9ll,45 cal, lanyard loop,92Yo two-tone blue
(5155) COLT 1911,45 cal,TlYo two-tone blue....
(5 1 54) COLT 1911, 45 cal, 90o/o two"tone blue
(5476) COLT l9ll, 45 cal,97o/o two-tone commercial bIue.........
(3033) COLT 19 l l, * 45 AUTO COLT" on base, gTYo t:woltone blue. . ... . . .

(5904) COLT 1911, "CAL 455 ELEY'on lanyard loop base, 95% reblue,.

(4783) GEVARM, 22 short" 6 shot, 98% blue...
(4781) GEVARM, 22 short" 10 shot, 98% blue..
(4809) GLISENTI 1910, 9mn,90% nickel.
(3535) HAENEL Schmeisser, 6.35mm, 95% blue.
(1989) H&& Auto, 32 cal,9DYo nickel.......
(5884) Hi-Standard Model A,22 cal,95% blue. . . . . . . . .

(5560) COLT 1911A1,'2?LR-COLT " on base, 92Yoblue.
(5151) COLT 191lAl, *38 SPEC-COLT'on base, 9|o/oblue...
(5536) COLT 1911A1, *45 AUTO COLT'on base, 95% finish.
Q87 l) COLT I 9 1 lA l, 45 cal, 907o commercial blue.. .... ... ... .

(5256) COLT 1911A1, 45 cal,"LD oninside toe,90Yoblue......
(3843) COLT 1911A1, 45 cal, 'oR" on inside toe,9}Yo blue.......
(2930) COLT 191 1A1, 45 cal, "C-S" on toe, "S" on inside toe,9to/o finish.....
(4004) COLT l9l tAl, "45 AUTO COLT'on base, current production, 9|o/oblue.

(5830) C227,7.65mm,'? MOD 27" onbase, phosphate body, blued base, 50% finish
(4097) CZ 36, 6.35mm, 85% blue.
(5328) DREYSE 1907,7.65mm, 85% blue..
(4151) DUO, 6.35mm, 95% blue...
(5559) ERIKA, 4.25mm,#8193 on side, TlYoblue
(5780) ERMA *KGP 69-22LR- ERMA'' on spine, ex finish....
(5 325) FRENCH 1 93 5-A, 7. 65mm, unmarked N azi era base, gTyo finish. . . . . .

(3552) FRENCH 1935-A, 7.65nm,"35f'on base, 95% finish.
(3562) FRENCH 1 93 5-S, 7.65mm, *1 

93 5-S' on base, 90% finish.
(5583) FROMMER Stop, "7.65mm-FROMMER" on base, Z0% blue...

$8s.00
......$16s.00

......$7s.00

......$9s.00
...........$3s.00

...............$35.00
..$6s.00
..$40.00
..$40.00
..$45.00
..$20.00

.....$95.00
.....$s0.00

.............$60.00

..............$6s.00

....$3s.00
.$4s.00

..$30.00
..........$25.00

..............$75.00
,.............$l 10.00

$4s.00
....$75.00

........$7s.00
.s40.00

.$6s.00

......$40.00

.......$ss.oo

...........$1395.00

;;;;;;;; ;il;;ilr; ;i;; : irff.88

(5782) Hi-Standard H-D Military, 22 cal,97Yoblue...
(4675) Hi-standard Olympic, 2d model, 22 short *Hi-standard. on base, 95yo blue
(5297) Hi-Standard Supermatic, 22 cal, 92o/o blue. . . . . . . . . .
(4238) HUSQVARNA 1907, 9mrn1380 cal, g2Yo blue
(5731) INGLIS Hi-Power, 9mm, "Jf'on base and spine, 70% frnish.
(4090) JO.LO-A& 9mm, 85% nickel
(4276) LAHTI L35, gmm, 90% blue
(2911) LAHTI M-40, 9mm, military proofed, 95% blue
(5304) LANGENI{AM Model II, 6.35mm, 80% blue...
(4950) LE FRANCAIS Pocket, 6.35mnL 66MF" logo on base,92yob1ue..............
Q525) LIGNOSE Model Itr, 6.3 5mm, 95Yo blue. . . . . . .. . . . . .
(5493) LUGER 9mm, Snail drum, 32 round, military proofeq 92% funsh.
(3002)LUGE& 30 cal, 1929 Swiss,'?" on spine, brown pla*ic base,ggYonickel..
(s084) LUGER, 9mm, aluminum base, no number, police ..Eagle F,, on base, ..H-S
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(5805) LUGE& 9mm, aluminum base, #29AU ooE6" Simpson proofed on base and spine, 98% nicke|..............$Z25.OO
(3130) LUGER" 9mm, aluminum base, #1603, "H-S" logo & +K" on spine, ex stainless $19s.00
(5806) LUGER" 9mm, aluminum base, #2566b, E211 proofed,gTo/o nickel.... . ...... ...$18s.00
(4308) LUGER,9mm, aluminum base, #3226n, "Eagle c', *H-s PATENT" on side,95% blue. ...$19s.00
(5091)LUGE&9mm,aluminumbase,#3991d,'837-122"proofed onside,T5o/oblue... .........$85.00
(3320) LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, "H-S PATENT" on side, Police eagle on base,97Yo stainless......$195.00
(5525) LUGE& 9mm, aluminum base, #4174, E6 Simpson proofed on spine & base, wrinkled abitglyo nickel.$195.00
(5706) LUGE& 9mm, aluminum base,#4407t,863 proofed, 95% blue... ..$9s.00
(5080) LUGE& 9mm, aluminum base, #5050u,863 proofed,g2yo blue.......... .........$95.00
(4068) LUGE& 9mm, aluminum base, #5938c, "FXO-P08-837" on side,50% blue...... ...575.00
(5849) LUGE& 9mm, aluminum base, #71L8f,*837-122'proofed on side, 65% blue... ...$g0.00
(4810) LUGE& 9mm, aluminum base, #752I, *H-S PATENT" on side, police eagle on base, Ex stainless........$175.00
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(4105) LUGER, 9mm, reproduction, black plastic base, new...
(3449) M-1 Carbine,30 cal, 5 shot,90% blue...
(2711) MAB Model D, 7.65mm, Nazi-era folded base,95%o blue...
(5595) MAB Model D, 7.65mm, smooth unmarked base,92o/o blue...........
(4085) MANN WT, 6.35mm, 92yo nickel...
(3554) MANIN,'l,65rltm, 80% blue...
(3 628) MANNLICIIER I 897/0 3, 7 .65mm, #8, 9 sya blue. .

(4847) MAUSER 1896, Broomhandle8olo, 30 cal stripper clips, VG+.
(3873) MAUSER HSc, 7.65mm, indented base,98oZ blue...

5876) MAUSER WTPtr, 6.35mm, *MAUSER" banner on side, 98% finish.
5258) MENZ PB Special, 7.65mm,90% blue.
5331) NAMBU Baby, 7mm, reproduction, new.........
5070) NAMBU BabS 7mm, #2663, 92Yo nickel...
4704)NAMBU Type 14, 8mm, #014,95yo blue....

(5906) LUGER,9mm, aluminum base, #8187t, E63 proofed,gsyo blue...
(4309) LUGE& 9mm, aluminum base, #8921 ,oo2ll00l" on side, post-war extruded, 99Yoblue...

(5870) LUGER,9mm, wood base, #7980, patina overall......
{3172) LUGE& 9mm, reproduction wood base, nice patina.

(2228) LUGE& 9mm, aluminum base, #9561, Police eagle "D" proofed, gS% nickel ...........$29s.00
(5905)LUGE&9mm,blackplasticbase,"FXO-P08-E37"onside,chipinside,8004blue... .........$110.00
(4804) LUGE& 9mm, black plastic base, "ERMA" logo on spine, ggYonickel-
(5797) LUGER, 9mm, reproduction Navy wood base, 800/o nickel..
(3711) LUGER" *CAL 9mm" on wood base,"1906 NavyCommercial'', concentric,7}Yonickel......................$395.00
(4235) LUGER" 9mm, concentric ring wood base, #3061 on spine, 'N1889- on base, 50% nickel. .........$265.00
(4985) LUGER, 9mm, concentric ring wood base, #3807, crown M on base, 95% nickel .. ...........$34s.00
(5796) LUGE& 9mm, concentricringwoodbase, #6343,CrownMonbase,50% nickel. ........S285.00
(5869) LUGE& 9mm, wood base, #6645m, patina overall........... ..$135.00
(4323) LUGE& 9mm, wood base,#6676,g, patina overall,.. .$115.00

.$9s.00

.$s0.00

...$14s.00
... .........$5s.00
...........$2s.00
..... .......$1s.00

...........$35.00
.$7s.00

: .......,.:.: . .. . r*ij.ffi

..... ....$75.00

.........$9s.00
...............$37s.00

(4416) MAUSER HSc, 7.65mm, smooth unmarked base, 98oZ blue... ..
............$70.00
...........$70.00

(4799) MAUSER HSc, 7.65mm, *MAUSER" banner on base, 98% blue... ..............$75.00
(5517) MAUSER HSc, 380 cal, *MAUSER" banner on base, post-war, 99% finish. $3s.00
15709) MAUSER *K-43-gcb-WaAB92" on side, 8mm, 40% finish........ .........$14s.00
.4059) MAUSER K-98,22 cal conv. "HAENEL" logo on side, #30 on base"E81",95oA blue... ............$145.00
:5859) MAUSER 1910, 6.35mm, 20%o blue.. ..$6s.00
4342) MAUSER l9l0/34,6.35mm, *MAUSER" banner on base, 90% frnish. ....$75.00
5854) MAUSER 1914,7.65nwt, 50% blue....... $70.00
4531) MAUSER 1934,7.65mm. *MAUSER" banner on base, Navy #lrl606lK,92%oreblue....... ........$65.00
4A9QMAUSERSchnellfleurModel Tl2,T.63mm, l0shot,*MAUSER"banneronbase,nicepatina.............$135.00
5358) MAUSER SchnellfleurModel 712,7.63mm" 20 shol *MAUSER" banneron base, 97o/ob1ue...............$295.00
4501) MAUSER WTP I, 6.35mm, 50% bIue..........

{165)NAMBU Type 14, 8mm, #068, no cut in front spine, 99Yonickel..... ..$9s.00
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(5728) INDIAN ARMS, checkered walnut with medallions, EX... .........$25.00

tSgOgi INGLIS Hi-Power, black bakelite, lanyard cut, YGr... ..............$45.00

iSO:SiKOLBBabyhammerless,birdsheadbutt,blackplastic,EX.......... ......$25.00

iatfi KoMMER Model rv, blackbakelite,8x...... $65.00

i+sr ri LAHTI M40, blackbakelite, EX....." ..........$40.00

iqIIILANGENHAM, black bakelite, 7.65mm frame, Ex.......... ........-..$65.00

isoloi LLAMA Model 34, brown weighted plastic, 8x...... ..........$25.00

iZqSTLUGE& checkeredwalnu! reproduction, new...... '....S35'00

i+O3ei LUGE& checkered walnu! #98 on baclg Nazi '8655" proofed, VCrf ........ ...... '....$125.00

i+sIOLUGER, lined blackbakelite, Ex.......... ....$20.00

i+zzqlucER,Ifteiehoff, brownbakelite, EX..... ......$345.00

iZOSOi LUGEB, Swiss 1929, checkered brown bakelite, 8X...... - - - '.. ..... -$145.00

irg+ri LUGER, VoPo, brown bakelite with logo, Ex.......... ..$25.00

igltl)MABModelD,blackbakelite,*MAB"logoonside,rightpanelsomewhatflare4otherwiseEX............$60.00
i+gSgi MAKAROV, Russian, 1 pc. Reddish plastic with single star in circle on side, EX... ...........-$20.00

iqgqqMAUSER 1896, Broomhandle, 34 lines onwalnu! #632,YG+. .....$110.00

t+AlZi MAUSER 1896, Broomhandle 32 lines onwalnut, #151,8X... .......$135.00

i+t::iMAUSERl3g6,Broomhandle,Model 1930.12linesonwalnut,EX.......... .'.........$125.00

iqsg+)MAUSER1910, I pc.bakelitewithlogo,vGF........ ...$95.00

iSZIZ)MAUSER 1910, 1 pc. Checkered walnut, VGf........ ...$60.00

tszrgiMAUSER LgI4,l pc. Checkeredwalnuf vGf... ...'..........$55.00

i++z+'IMAUsER lgl4, I pc. bakelite with logo, vGr........ '.......$95-00
(StZg) MAUSER WTPI, I pc bakelite with 1 screw hole on each side, minor chip, otherwise EX...................$135.00
(SOgqi ORTGIES, 6.35mm frame, smooth walnut wittr o'D,' logo, neatly repaired on backs, otherwise VG.....'....$60.00

iSOtZi ORTGm,S, 7.65mm frame, smooth walnut with ooD,' logo, neatly repaired on baclg otherwise, VGf ..........$65.00
(:+t:i oWA, blackbakel-ite,EX.........!.ar.,r. !.r.-....!!., i....:i!.,!...i... ! '. '....S40.00

islzqRADoM, brown bakelite, late war, Ex.......... -.....-..-$100.00

iS+gli REMINGTON Over & Under Derringer, hard rubbeE VG.......... ...$40.00

i+:goi REMINGToN Smoot #1, hard rubber, \/G.......... ..-....$40.00

izrDR0MMERWERK black plastic, vG+...... -.-.....-$85.00

i+tlZiROTH-STEYR 1907, linet wahut with all metal parts, EX.......... '.......$165.00

i+zzziRUGERMKI, blackplastic with medallions, EX.... ...$20.00

i+nliSATA, blackplastio, VGr...... ......S30.00

i:orsi sAllER tgt:, z.osmm frame, 1st type with no logo, no metal parts, EX.......... ........$55.00

ioorqi SAVA6E 1917, blackplastic, vG.......... .........$35.00

t:ogri SWARTZLOSE, bonefike material, no logo attop, vGt-.......' .......$E5'00

iZorsi SEGLEY Baby Hammedess, black plastic, "S" at top, EX..... $25'00

i+qzqsHARps & ITANKINS 1859, 32 calframe, smooth walnu! VGF.,.... .............$50.00

tnzai SIG SA1E& P-226,oheckered walnut, Ex... ... ....... '....$60-00

i+wfslc sAIJE& P-z28,blackplastic, EX........ .......-......$35.00
(3399) S&W l89l T*g"t" Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnut,

with thumbrest and medallions, VGI-I ..........$295'00
(4325) S&W Escort, white pearlite plastic, VG+... .......$30.00

I

:
I
j

;
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I

(2950) S&W K-Frame, round butt, hard rubber with patent dates on side, VGr... ... ...
(5879) S&W K-Frame, round buff, checkered walnut, no medallions, VGt...
(5893) S&W N-Frame, large checkered walnut with medallions, EX- - - - -....,
(2691) S&W Safety Hammerless,32 cal, hard rubber, VGf......
(5627) S&W Safety Hammerless, 38 cal, pearl with medallions, EX'.. ... ... .

(0884) S&W Safety Hammerless, 38 cal, hard rubber, EX....
(5003) S&W 1917, smoothwalnut, VGF.......'
(3389) S&W Victory, smooth walnut EX.........
(4S3 8) STAR Model B, checkered walnut diamond pattern, VGI-. .. . -. . -. .

..............$50.00
.....$7s.00

...............$55.00
..$30.00
$23s.00

......$3s.00

...... $75.00
......s3s.00
......$8s.00
... ... $45.00(4433) STAR CO, black plastic, EX.
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(5819) STAR Model S, black plastic, EX....
(4944) STEYR-HAHN 1911, checkered walnut, VG...

ileq STEYR Mannlicher, 1905, 2e type,not drilled for grip screws,

(4723) STOCK, 6.35mm frame, blackbakelite,2 screws per side, VGf...
(4454) TOKAREV, Russian, black plastic with "CCCP' and metal retainers, EX... .....

(5254) WALTIIER PP, black plastic, post-war, VG+-....
(56 I 8) WALTI{ER PP, black bakelite, EX. . . .. .' . . .

(4940) WALTHER PPK, 2 pc. Black plastic, post-war, EX......
(5026) WALTI{ERP-38, dark brown bakelite, "8359" on back, VG+.........
(5760) WALTI{ER P-38, mottled brown bakelite, EX.........
(53 88) WALTHER P-3 8, black plastic, EX.. . ... .' . ..
(4759) WALTI{ER P-38, stamped steel, Gray Ghost style, EX'.. ....

(2080) UNION, 25 cal long grip frame, bonelike material, 8X... -.... -.
ts:::i LINIeUE Model tiltkiegsmodell, black bakelite, "7 .65mm-9 Schuss" Nazi era marked on

(3334) UMQUE, 7 .65mmframe, black bakelite with lion in circle' VG....
(2435) WALTI{ER Model # ,hard rubber, VG+. ' '... ... .

(37 52) V/ALTIIE,R Model #7, bonelike material, VG'..' . . . . . -

...s30.00
...$30.00
....$35.00
....$6s.00

................$7s.00
....s35.00
....$7s.00
...$3s.00
...$40.00

.$30.00

...$4s.00 I

..$14s.oo 
I

..$l3s.oo I

..$95.00
.$12s.00

(47 96) WALTTIER P-3 8, black plastic, post-war, VG. . . . .' . - . .

(3079) YDEAL, 7 .65mm frame, pressed horn, EX'.. .. .. ....$2s.00
... ...$3s.00(0s83) "2" Pistol,Czech, black plastic, EX..

MISCELLEAI{OUS
*:td.*********t:r+***t*1.****+****d(****rt:t*!f,:r**,s*:r******{.:r{'**tid't'*:l'{'**'fi******d'*d':{'*!F**dr*{"i'rf *ttl'{'*{'*:F+*:!

BROWINNG/INGLIS Hi-Power, holster stock CARRYING STRAP, green canvas, well marked, EX..- ..$1s.00

COLT 1911, double MAG POUCH, rimmed eagle snap, brown leather, "RIA-1914-TCC"on baclq EX.'.....--...$165.00
COLT 1911,LANYARD, yellowcottonwithbrassclipmarked"patfeb 20-17" EX...... .-'.$110.00

COLT 1911A1 doubleMAGPOUCH,*P.B&CG.1918'2&'!USMC-1942'I greencam/as,reissue,EX.............$55.00

COLT 1911A1 CLEANINGROD, parkerized steel, EX... ......""'$5'00
COLT 1911A1, NAVY PISTOL RACK, holds 6 191l"s fortransport from the ships armory,8X... .-.....$49.95

COLT 1911A1, SQUAD LEADERS CLEANING KlT, complete with 10 rods, tools, brushes and 2 canisters.....$395.00

COLT 1911A1 CONVERSION UNIT, 22 cal,70 or 80 Series, ggYoblue in proper brown box............... ' '.....$445'00
ERMA EL 24 CONVERSION UNIT for a 98K, Eagle 'N" proofed, single shot, EX.. ... ...$475.00

GERMAN GAS MASK, Nazi proofed, dated 1938, new in boxwhich has some corner damage...'. ....$85.00

GERMAN DAGGE& lsr ISSUE LUFTWAFFE, early model by Carl Eikhorn, nice blue leather, mintblade.,...$795.00

INGLISHi-PowerCLEANINGROD,EX......... ".""S15'00
JAPANESE AERIAL CAMERA" WWIL for recono tooks like a machine gun,h wooden case and accessories$1495.00

JAPANEsEBayonet,latewarwithwoodenscabbard,VGr......-. $195.00

JAPANESE Binoculars, overall 3'/r",4 x 10 with coordinatss, complete with rubberized case VG. '.....-.........$175.00
LAHTI combination MAG LOADER/SCREWDRMER" EX...... ......$10.00

LUGER-CLEANING ROD, Artillery style, VG+. .. . . . . ...$26s.00

LUGER DOUBLE MAG POUCH, black leather, Portuguese "AE" proofed inside, VG. ...$14s.00 I

LUGER Snail Drum DUST COVER" VGI-......
LUGER Snail Drum MACHINE GtlN ADAPTER" VG...

S&W VictoryllglT LANYARD LOOP, parkerized, EX... .

MAUSERBroomhandle double CLIP POUCH, brown leather, Chinese contract, EX.....' ..'.'......$10.00
MAUSER K-98 Bayonet, 'Krisher & Roissman-Berlin", Saw tooth blade, military with proper scabbard.......'.$185.00
MAUSERK-98 Bayonet,"4l ag!/" all matching nice plum blade, with black leather frog, almost EX.............$185.00
MAUSER K-98 Bayonet, dated 1939, Nazi proofed, VG... . '. ....'$75.00

MAUSERK-98 Bayone! datedl937,VG+........ $85.00

MOSSBERG Brownie, EXTRACTOR, reproduction, excellent copy... .. .....$12.95

NAMBU 8mm, sealed 15 packet of WWII ammo, dated 19.?, VGr....... .....$200.00 I

.......s1s.00 I

........$es.00 ISPRINGFIELD 03A3, BARREL, like new in wrapper, dated 843
STECHKIN HOLSTER STOCK, brown bakelite, with shoulder strap, EX.. - -.. .....$28s.00

.....$59s.00WALTHER PP/PPK "Radium Front Sighf'EX...


